
5. Wuppertalentiade
in Wuppertal am 09.06.2024

Protokoll Seite: 1

Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Seboldt, Martha 2015 SG Bayer 00:19,44
2. Kränsel, Linda Sophie 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:21,47
3. Grübler, Linn 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:22,54
4. Reineke, Lotta 2015 SG Bayer 00:22,75
5. Mohr, Anna 2015 SG Bayer 00:24,47
6. Abidi, Emina 2015 SG Bayer 00:25,26
7. Butterweck, Greta 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:27,50
8. Möller, Catarina 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:27,96
9. Brauckmann, Luna Sophie 2015 ASV Wuppertal 00:28,45
10. Yoh Mogue, Naila Davila 2015 Schwimmschule SV Bayer 00:32,36
11. Bauer, Pina 2015 ASV Wuppertal 00:34,10
12. Holthaus, Viola 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:37,92
13. Kampmeyer, Clara 2015 Wasserfreunde Wuppertal 00:40,02
14. Klymovych, Anna 2015 Schwimmschule SV Bayer 00:40,55

nicht am Start
Taskin, Ceyda 2015 SG Bayer

Jahrgangswertung 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. vom Scheidt, Vivien 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:23,16
2. Becker, Greta 2016 SG Bayer 00:25,17
3. Münch, Lea-Marie 2016 SG Bayer 00:25,93
4. Hillmann, Marie 2016 SG Bayer 00:26,55
5. Losack, Iman 2016 ASV Wuppertal 00:27,02
6. Gaye, Aminata 2016 SG Bayer 00:27,61
7. Simon, Annie 2016 SG Bayer 00:28,19
8. Schmidt, Hanna 2016 Wasserfreunde Wuppertal 00:30,95
9. Truxius, Merle 2016 SG Bayer 00:33,58
10. Aslami, Muskaan 2016 Schwimmschule SV Bayer 00:38,18

nicht am Start
Camli, Elif 2016 Schwimmschule SV Bayer
Däumer, Philippa 2016 ASV Wuppertal
Karout, Sameer 2016 Schwimmschule SV Bayer

Jahrgangswertung 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Rüttger, Sophie 2017 ASV Wuppertal 00:27,03
2. Adam, Yasmeen 2017 SG Bayer 00:27,34
3. Sehlbach, Johanna 2017 SG Bayer 00:32,45
4. Kanzinger, Luise 2017 ASV Wuppertal 00:33,61
5. Margolf, Philimena 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:35,23
6. Müller, Sofia 2017 SG Bayer 00:39,47
7. Svejkovsky, Leni 2017 SG Bayer 00:39,90
8. vom Scheidt, Helena 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:40,52
9. Roth, Hannah 2017 SG Bayer 00:40,93
10. Meier, Tilda 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:42,21



5. Wuppertalentiade
in Wuppertal am 09.06.2024

Protokoll Seite: 2

noch Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgangswertung 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Piel, Feline Marie 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:42,85
12. Boussedra, Tina 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:46,16
13. Maricic, Ana 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:47,02
14. Seemann, Mia 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:47,54
15. Sickinger, Ella 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:48,38
16. Drees, Finja 2017 SG Bayer 01:00,19

nicht am Start
Inci, Sela 2017 SG Bayer

Jahrgangswertung 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Bruha, Lene 2018 SG Bayer 00:36,44
2. Moskwa, Natalia 2018 SG Bayer 00:37,60
3. Kremer, Ariana 2018 ASV Wuppertal 00:38,03
4. Truxius, Nele 2018 SG Bayer 00:39,05
5. Ucke, Leni 2018 SG Bayer 00:40,55
6. Kaiser, Leni Marie 2018 SG Bayer 00:42,55
7. Penslak, Emma 2018 SG Bayer 00:42,85
8. Fritsch, Leni 2018 ASV Wuppertal 00:52,12
9. Taskin, Enisa 2018 SG Bayer 00:52,53
10. Kohn, Mia 2018 ASV Wuppertal 01:05,81

nicht am Start
Ramirez Eisert, Lucia Mafalda 2018 Wasserfreunde Wuppertal
Schmiedel, Luisa 2018 SG Bayer
Schößler, Johanna 2018 Aus Herten
Stieben, Greta 2018 SG Bayer

Finale Aufstellung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Rüttger, Sophie 2017 ASV Wuppertal 00:27,03
2. Adam, Yasmeen 2017 SG Bayer 00:27,34
3. Sehlbach, Johanna 2017 SG Bayer 00:32,45
4. Kanzinger, Luise 2017 ASV Wuppertal 00:33,61
5. Margolf, Philimena 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:35,23
6. Bruha, Lene 2018 SG Bayer 00:36,44
7. Moskwa, Natalia 2018 SG Bayer 00:37,60
8. Kremer, Ariana 2018 ASV Wuppertal 00:38,03
9. Truxius, Nele 2018 SG Bayer 00:39,05
10. Müller, Sofia 2017 SG Bayer 00:39,47
11. Svejkovsky, Leni 2017 SG Bayer 00:39,90
12. vom Scheidt, Helena 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:40,52
13. Ucke, Leni 2018 SG Bayer 00:40,55
14. Roth, Hannah 2017 SG Bayer 00:40,93
15. Meier, Tilda 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:42,21
16. Kaiser, Leni Marie 2018 SG Bayer 00:42,55
17. Penslak, Emma 2018 SG Bayer 00:42,85



5. Wuppertalentiade
in Wuppertal am 09.06.2024

Protokoll Seite: 3

noch Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Finale Aufstellung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
17. Piel, Feline Marie 2017 Wasserfreunde Wuppertal 00:42,85
19. Boussedra, Tina 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:46,16
20. Maricic, Ana 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:47,02
21. Seemann, Mia 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:47,54
22. Sickinger, Ella 2017 Schwimmschule SV Bayer 00:48,38
23. Fritsch, Leni 2018 ASV Wuppertal 00:52,12
24. Taskin, Enisa 2018 SG Bayer 00:52,53
25. Drees, Finja 2017 SG Bayer 01:00,19
26. Kohn, Mia 2018 ASV Wuppertal 01:05,81
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